
UCHWAŁA  Nr  202/XXXIII/09
Rady Miejskiej w Gostyninie
z dnia 2 czerwca 2009 roku 

w sprawie  aktualizacji  Lokalnego Programu Rewitalizacji  Miasta  Gostynina  na lata 

2005 – 2013.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.  U. z  2001r.,  Nr 142, poz.  1591,  z  późn.  zm.)  Rada Miejska w Gostyninie,  uchwala 

co następuje:

§ 1

1. Przyjmuje  się aktualizację  Lokalnego Programu Rewitalizacji  Miasta  Gostynina  na lata 

2005 – 2013 przyjętego Uchwałą Nr 182/XXX/05 z dnia 29 września 2005r. w brzmieniu 

określonym w załączniku do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Syska-Szymczak



Uzasadnienie

Uchwalony  w  2005r.  przez  Radę  Miejską  w  Gostyninie  Lokalny  Program 
Rewitalizacji Miasta Gostynina opierał w swoich założeniach finansowanie znacznej części 
przedsięwzięć rewitalizacyjnych w mieście z unijnych środków strukturalnych województwa 
mazowieckiego w ramach Zintegrowanego Programu Rozwoju Regionalnego 2004 – 2006.

Przyjęcie  przez  Samorząd  Województwa  Mazowieckiego  nowych  programów: 
Strategii  Rozwoju Województwa Mazowieckiego do roku 2020 i  Regionalnego Programu 
Operacyjnego  Województwa  Mazowieckiego  na  lata  2007  –  2013  oraz  opracowań 
szczegółowych do wymienionych programów m.in. Uszczegółowienie RPOWM na lata 2007 
–  2013  oraz  Wytycznych  Instytucji  Zarządzającej  RPOWM,  dotyczące  przygotowania 
Lokalnych Programów Rewitalizacji w ramach RPOMW na lata 2007 – 2013 spowodowały 
konieczność dostosowania LPR miasta Gostynina do stawianych wytycznych i wymogów w 
nowym okresie programowania na lata 2007 – 2013.

Zmiany dotyczyły:
• przeredagowania  Programu  na  układ  dokumentu  zgodny  z  Wytycznymi  Instytucji 

Zarządzającej RPOWM dotyczące przygotowania Lokalnych Programów Rewitalizacji w 
ramach RPOWM na lata 2007 – 2013,

• wykreślenia zrealizowanych projektów, takich jak:
1. Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 3. Wartość zadania 2 834 234,22 zł. 

Projekt  został  wsparty  finansowo  z  EFRR  w  ramach  ZPORR,  Działanie  3.3 
Zdegradowane  obszary  miejskie,  poprzemysłowe  i  powojskowe  w  kwocie 
1 316 606,66zł.

2. Modernizacja budynku Domu Kultury.  Wartość zadania  952 052,28. Projekt został 
dofinansowany w formie pożyczki z WFOŚiGW w Warszawie w kwocie 255 700 zł.

3. Modernizacja Sali sportowej Szkoły Podstawowej nr 3. Wartość zadania 903 957,27 
zł. Projekt został dofinansowany w formie dotacji w wysokości 149 980 zł ze środków 
Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.

4. Modernizacja  budynku  Miejskiego  Przedszkola  nr  2.  Wartość  zadania 
695 985,58  zł.  Projekt  został  dofinansowany  w  formie  pożyczki  z  WFOŚiGW  w 
Warszawie w kwocie 292 200 zł.

5. Remont elewacji budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Gostyninie. Wartość zadania 
924 628,77  zł.  Projekt  został  dofinansowany  w  formie  pożyczki  z  WFOŚiGW  w 
Warszawie w kwocie 492 900 zł.

6. Remont boiska przy Szkole Podstawowej nr 3 i nr 1. Zadania będą realizowane w br. 
w ramach Programu Moje – Boisko Orlik 2012.  


